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Teatr Groteska przygotował dwa niezależne wydarzenia sylwestrowe, zarówno dla najmłodszych widzów, jak
i dla tych nieco starszych. W ofercie znajdują się dwie atrakcyjne propozycje: rodzinny Sylwester z Groteską,
na który zapraszamy dzieci wraz z opiekunami, oraz wieczorne wydarzenie dla dorosłych, łączące spektakl i
koncert w wyjątkowej, noworocznej oprawie.

Sylwester z Groteską dla dzieci

To doskonała propozycja dla rodzin, które chcą rozpocząć sylwestrowe świętowanie nieco wcześniej.
W programie znajdzie się koncert największych przebojów z ukochanych animacji i filmów familijnych,
m.in. „Vaiany”, „Króla Lwa” i „Akademii Pana Kleksa”. A zagrają muzycy, którzy potrafią wciągnąć
publiczność nie tylko do dobrej zabawy, ale nawet wspólnego śpiewu.

Po koncercie najmłodsi obejrzą spektakl „Miś Tymoteusz” – historię o rezolutnym misiu i jego
niezwykłych przyjaciołach. Barwna scenografia i wpadające w ucho piosenki od pierwszych chwil
zaangażują widzów i sprawią, że spektakl stanie się wyjątkowym, niezapomnianym przeżyciem.

Wydarzenie odbędzie się w godz. 16.00–18.30.

Sylwester z Groteską dla dorosłych

Wieczór otworzy spektakl „Kandyd czyli Optymizm” w reżyserii Pawła Aignera o podróży przez świat
w poszukiwaniu szczęścia oraz mitycznego Eldorado. Publiczność wraz z głównym bohaterem odkryje,
że nawet w absurdalnym i okrutnym świecie można odnaleźć sens – pod warunkiem, że „uprawia się
własny ogródek”.

Po spektaklu scenę przejmie zespół swingowo-jazzowy. Wokalistów Dominikę Guzek i Jarka Oberbeka
wspierać będą Filip Gąsiorowski (fortepian), Filip Szostek (saksofon), Vasyl Kobil (kontrabas/gitara
basowa) i Piotr Szałajko (perkusja). W repertuarze: najpopularniejsze utwory jazzowe, swingowe
przeboje lat 30., piosenki z największych musicali oraz szlagiery muzyki rozrywkowej w wyjątkowych
aranżacjach.

W trakcie wieczoru czeka wiele niespodzianek przygotowanych przez teatr.

Wydarzenie poprowadzi Gabriela Oberbek. Początek o godz. 20.30.

Szczegóły oraz bilety dostępne w kasie Teatru Groteska oraz na stronie.

http://www.groteska.pl

